
Parkiet już nie taki śliski! 

Dowiedz się: 

 czym jest giełda i jak działa 

 jak rozpocząć inwestowanie 

 która strategia inwestowania jest najlepsza dla Ciebie 

 do czego potrzebna jest Ci znajomość analizy technicznej i fundamentalnej 

Nauka pływania z rekinami 

Język, którym posługują się eksperci od inwestowania na giełdzie, bywa skomplikowany, prawda? Tabele, 
wykresy, skróty, obco brzmiące słowa rodem z londyńskiego City i nowojorskiej Wall Street — z tym 
wszystkim spotyka się na co dzień każdy gracz. Do tego definicje trudnych terminów, które niczego nie 
wyjaśniają, ponieważ same składają się z wyrazów jeszcze trudniejszych. Jak ma to zrozumieć 
początkujący inwestor? Dlaczego nikt nie próbuje zmienić tego języka? To proste — tak jak samo 
inwestowanie na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych. Utrudnienia są celowe: starzy 
wyjadacze wiedzą, że nie taka giełda straszna i nie taki parkiet śliski. Po prostu nie chcą dzielić się 
zyskami! 

Na szczęście dla Ciebie autor zaczynał tak jak Ty. Najpierw z otwartymi ustami słuchał „oświeconych” 
wywodów ekspertów, potem samotnie wgryzł się w temat, zaryzykował, zainwestował i… wygrał! Teraz 
zaś chce podzielić się z Tobą swoją wiedzą w sposób prosty, zrozumiały, bez zbędnych słów i 
napuszonych definicji. Ta książka może stać się Twoim najlepszym przewodnikiem w drodze od amatora 
do inwestora. 

To lektura dla Ciebie jeżeli: 

 nie inwestowałeś nigdy na giełdzie, ani nie handlowałeś nigdy akcjami, 

 słyszałeś kiedyś o giełdzie, wiesz że istnieje coś takiego jak rynek finansowy, ale nie masz 
pojęcia o jego funkcjonowaniu, 

 chcesz rozpocząć skutecznie zarabiać pieniądze na giełdzie, ale nie wiesz za bardzo jak to zrobić, 

 chcesz poznać zaawansowane strategie inwestycyjne, które pozwolą Ci zmaksymalizować zyski, 

 jesteś nastawiony na inwestowanie, nie na spekulację, 

 nie chcesz tracić czasu na poznawanie nieskutecznych informacji, lecz chcesz się skoncentrować 
głównie na praktycznych aspektach zarabiania pieniędzy na giełdzie. 

Lekcje gry na parkiecie: 

 Giełda od A do Z — czym jest, po co istnieje i kto na niej gra. 

 Jak działa giełda — papiery wartościowe, kapitał początkowy, akcje, obligacje i inne sposoby 

zarabiania pieniędzy. 

 Co musisz wiedzieć, zanim wejdziesz na parkiet — skąd czerpać informacje i jak je 
interpretować. 

 Jak zacząć — pierwsze kroki i szukanie wsparcia. 

 Inwestowanie dla bardziej zaawansowanych — analizy, wykresy, trendy. 

 Dekalogi giełdowego rekina — 10 ważnych stron internetowych, 10 przykazań inwestora, 10 
przykazań spekulanta. 

 

Tobiasz Maliński - inwestor giełdowy oraz autor książek poświęconych Giełdzie Papierów Wartościowych 

(I Ty możesz zostać Warrenem Buffettem, czyli inwestowanie skoncentrowane na GPW oraz Dlaczego 
Twój makler wolałby, żebyś TEGO nie wiedział?). Prowadzi również blog, na którym publikuje analizy 
inwestycyjne spółek giełdowych: TobiaszMalinski.pl. Ukończył studia ekonomiczne w zakresie finansów i 
rachunkowości. Znany jest z udostępniania wartościowych informacji finansowych, z istnienia których 
większość ludzi nie zdaje sobie sprawy. Wszystko zawsze prezentuje intuicyjnie oraz w sposób łatwy do 
zrozumienia. 

http://tobiaszmalinski.pl/
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